（様式第５号）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

一般社団法人 出雲観光協会
会長　田邊達也

参加資格審査結果通知書

先に申込みのありました、観光商品販売プラットフォーム導入等実施業務プロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１　業務名　観光商品販売プラットフォーム導入等実施業務

２　結　果　①　参加資格を有することを認めます。

　　　　　　②　次の理由により参加資格を有することを認められません。
　　　　　　　　　理由：

３　その他　プレゼンテーション
　　　　　　　日時：
　　　　　　　会場：〒693-0008　島根県出雲市駅南町1—5
ビッグハート出雲内
一般社団法人出雲観光協会
TEL：0853-31-9466　FAX：0853-31-9499
E-mail：info@izumo-kankou.gr.jp